
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                  

29.12.2017                                    г. Рассказово                                         № 2214 
           

 

 
 
Об утверждении Порядка составле- 
ния,  утверждения и  ведения  бюд- 
жетных    смет       муниципальных  
казенных      учреждений     города  
Рассказово 

         
 
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса     

Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, 
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, 
утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 20.11.2007 № 112н, администрация города постановляет: 
          1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения 
бюджетных смет муниципальных казенных учреждений города Рассказово 
согласно приложению.  
          2. Признать утратившими силу постановления администрации 
города: 
          от 10.10.2011 № 1772 «Об утверждении Порядка составления, 
утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных 
учреждений города Рассказово»; 
          от 21.12.2016 № 2232 «О внесении изменений в Порядок 
составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных 
казенных учреждений города Рассказово, утвержденный постановлением 
администрации города от 10.10.2011 № 1772. 
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и применяется к правоотношениям, 
возникшим при составлении, утверждении и ведении бюджетных смет 
муниципальных казенных учреждений города Рассказово, начиная с 
бюджетной сметы на 2018 год. 
          4. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 
 

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
Глава города                                                                               А.Н. Колмаков                                                           


